
 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

 

N.  15 
 
Del 23.03.2017 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  E 
CONTESTUALE   LIQUIDAZIONE PER PRESTAZIONE DI 
LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE IN OCCASIONE DELLA  
VIGILIA DI NATALE AL SIG.  DELUSSU LORENZO- 
ZAMPOGNARO  

 

 

 

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE  il giorno VENTITRE del mese di MARZO nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi –  
VISTA la nomina dei Responsabili di servizio.  
Considerato che per lo scorso Natale, Il Commissario Straordinario,  
nell’ambito delle manifestazioni Natalizie, nonostante le poche risorse 
disponibili,  ha voluto organizzare in sinergia con le associazioni presenti e 
attive nel nostro Comune, un programma di  spettacoli per la Comunità ed in 
particolare per la fascia dei più piccoli, per le vie del paese con musica di 
Zampognari- 
Che per la realizzazione della serata ha fornito un preventivo di euro 250,00 
quale prestazione di lavoro autonomo occasionale il sig. DELUSSU Lorenzo da 
GONI- 
Considerato  che la serata ha avuto luogo ed ha allietato tutta la comunità- 
Ritenuto doveroso assumere apposito impegno di spesa e contestualmente 
liquidare la ricevuta di prestazione di lavoro occasione per un importo pari ad 
euro 250,00 al predetto sig. Delussu Lorenzo- 
 
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 



 
DETERMINA 

 
 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 

DI ADOTTARE  apposito impegno contabile di € 250,00 quale prestazione di lavoro 
autonomo occasionale  per aver allietato la serata della vigilia di Natale al Sig. Delussu 
Lorenzo da GONI- Zampognaro 

DI LIQUIDARE il predetto importo di €. 250,00 imputandone la spesa all’Impegno 

925/2016 di cui al Cap. 1152 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio Finanziario per gli adempimenti susseguenti-. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                   LORENZA BULLA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 T.U. 267/2000, APPONE il Visto di 

regolarità contabile attestante al copertura finanziaria della spesa- 
Impegno contabile registrato al n°          in data odierna. 
 
ANELA li  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Dr.S.SORO) 


